
 

  Stránka 1 z 1 

FRONTIER TECHNOLOGIES, s.r.o.  Tel.: +420 277 002 346      IČ:    272 34 835                         

Beranových 130 Fax: +420 277 002 347          DIČ: CZ27234835                  

199 00 Praha 9, Letňany       www.frontier-technologies.eu info@frontier-technologies.eu  

 
Návrhy soustav osvětlení v programu Dialux 

Naše společnost se zabývá profesionálními systémy osvětlení. Do naše týmu 
technické přípravy zakázek , hledáme kolegu pro návrhy osvětlení v programu Dialux. 

Našimi prioritními klienty jsou vlastníci výrobních závodů, hal, logistických center, 
prodejen, apod. Nezbytnou součástí našich nabídek jsou světelné výpočty - simulace, 
ve kterých dbáme na osvětlení předmětných prostor v souladu s platnými normami a 
klademe důraz na co nejvyšší energetickou úsporu. 

Náplň práce: 

 Vytváření návrhů osvětlení v programu DIALux. 

 Součinnost při přípravě rozpočtů. 

Požadavky:  

 Zkušenosti v technickém oboru nebo v grafické činnosti.  

 Výhodou jsou zkušenosti v oblasti osvětlení (předešlá praxe/činnost). 

 Výhodou je zkušenost s výpočty v programu DIALux. Zaškolení však není nijak 
náročné, složitost programu je výrazně nižší např. oproti AutoCad. 

Nabízíme: 

 Práci formou brigády nebo částečného pracovního úvazku. 

 Samostatnou a zodpovědnou práci. 

 Zázemí stabilní společnosti. 

 Zajímavé finanční ohodnocení. 

 Možnost odborného růstu. 

 Flexibilní pracovní dobu. 

V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete Váš životopis v českém jazyce na níže 
zmíněnou emailovou adresu. 

Poskytnutím osobních údajů obsažených v životopise dává uchazeč v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas s jejich zpracováním a 
uchováním v databázi společnosti Frontier Technologies, s.r.o. pro účely výběrového 
řízení. Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů lze kdykoli odvolat. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi! 

Kontakt:   
Stanislav Šmejdíř,  
Project manager 
tel: 777 287 653, Stanislav.smejdir@frontier-technologies.eu 
 

http://www.frontier-technologies.cz/
mailto:info@frontier-technologies.cz
mailto:Stanislav.smejdir@frontier-technologies.eu

